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Fabryka Materacó w „Relaks" Sp. z O.O. 

Śliwice, Polsk a 

ZESTAW MEBLOW Y ŁÓŻK A I  STOLIKA NOCNEG O 

Twórca: Klaus Wolfgang Hofmann 

Pierwszeństwo d o wzoru z  wystawienia 

na Międzynarodowych Targac h Poznańskich „Meble " 

od dnia 9 . maja 2000 r. 

Prawo z  rejestracji wzoru zdobniczeg o trw a 

od dnia 8 . listopada 200 0 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczeg o jest zestaw meblowy łóżk a i  stolika nocnego . 

Wzory mebl i z  zestaw u s ą nowymi , oryginalnym i postaciam i przedmiotó w łóżk a 

i stolika nocnego, powiązanych wspólnie jedną lini ą wzorniczą . 

Wzory mebl i z  zestaw u s ą przedstawion e n a załączonyc h ilustracjach , n a któryc h 

na fig.  1 . przedstawiono posta ć zewnętrzn ą wzor u łóżk a i  stolika , n a fig.  2 . -  posta ć 

łuku ramy, za ś na fig. 3. - odmianę łóżka z e skrzynią . 



Wzór łóżka z  zestawu ma postać przedmiotu o  konstrukcji ramowej . Stela ż łóżka jest 

ramą poziomą , zbudowan ą z  płaskich elementó w ustawionyc h pionowo , w  kształci e 

czworoboku, n a przykła d z  deseczek , prz y czy m ram a jes t wypełnion a poziomym i 

elementami służącymi jako podpory dla układanego na nich materaca . 

W odmianie wzoru łóżk o wyposażon e jest w  prostopadłościenną, wysuwaną , otwart ą 

od góry skrzynię na pościel umiejscowioną poniżej ramy poziomej . 

Każdy z  boków łóżk a posiad a postać pionowej, otwarte j od doł u ramy , które j kształ t 

zbliżony jest d o poziomo położonej litery „C" , i  której końcówki s ą przedłużone jako 

nóżki łóżka . Ram a pionow a skład a si ę z  pionowyc h nóżek , element u poziomeg o 

i dwóc h łuków , a  ponadt o ram a jes t usztywnion a płaskim , pionowy m elemente m 

poziomej ram y stelaż u łóżka . W  rami e pionowe j jej elemen t poziom y i  nóżk i maj ą 

kształt walcowy , za ś łącząc e je łuk i maj ą kształ t jednej czwarte j częśc i torusa , prz y 

czym wszystkie te elementy w przekrojach poprzecznych s ą o jednakowej średnicy . 

Według wzoru łóżko może posiadać jeden bok wyższy o d drugiego . 

Według wzor u łóżk o z  zestaw u moż e by ć wykonan e z  różnyc h materiałów , 

korzystnie całkowicie z drewna. 

Wzór stolik a nocneg o z  zestaw u m a posta ć przedmiot u o  konstrukcj i płytowo -

ramowej. W e wzorz e stolik a występuj ą element y poziom e w  postac i płyt : bla t górn y 

oraz półka dolna . Element y poziome stolik a powiązane są dwoma nóżkam i przednim i 

w postac i pionowyc h walcó w ora z tyln ą ram ą otwartą , podobn ą w  kształci e 

do poziome j liter y „C" , które j końcówk i s ą przedłużon e jak o nóżk i wiążąc e płyt y 

poziome. 

Element poziom y tylne j ram y ora z nóżk i maj ą kształ t walcowy , za ś łącząc e je łuk i 

mają kształ t jedne j czwarte j częśc i torusa , prz y czy m wszystki e on e ora z nóżk i 

przednie są w przekrojach poprzecznych, o  jednakowej średnicy . 

Stolik wedłu g wzoru moż e by ć wyposażony w  szuflad ę umiejscowioną po d górny m 

blatem. 

Według wzor u stoli k moż e by ć wykonan y z  różnyc h materiałó w ,  korzystni e 

całkowicie z drewna . 



Zastrzeżenia ochronn e 

1. Zesta w meblow y łóżk a i  stolik a nocnego , znamienn y tym , ż e łóżk o i  stoli k 

posiadają podobne , boczne , pionowe , otwart e ram y w  kształci e zbliżony m 

do poziomo położone j litery „C " ,  składające się z elementu poziomego i  nóżek 

jako elementó w pionowych , będącyc h przedłużenie m końcówe k liter y „C" , 

0 kształtac h walcowych , połączonyc h łukam i w kształci e jednej czwarte j częśc i 

torusa, prz y czy m wszystki e t e element y w e wzorz e łóżk a lu b wzorz e stolik a 

mają odpowiedni o jednakow e średnic e w  przekroj u poprzecznym , a  ponadt o 

ramy pionow e bokó w tyc h mebl i s ą usztywnion e elementam i poziomym i 

1 odpowiednio w  łóżk u s ą t o element y poziome j ram y stelażu , za ś w  stolik u 

są to poziom e płyty blat u górneg o i  półki dolnej , jak pokazan o n a załączonyc h 

ilustracjach: fig. 1. i fig. 2. 

2. Zesta w meblow y łóżk a i  stolik a nocnego , wedłu g zastrz . 1. , znamienn y tym , 

że łóżk o moż e posiada ć korzystni e dwi e boczne , pionow e ram y jak o bok i 

łóżka, prz y czy m korzystni e jedn a z  nic h moż e by ć wyższ a o d drugiej , 

zaś stoli k moż e posiadać , korzystni e jedn ą boczn ą ramę , prz y czy m gd y 

występuje w  tyc h przedmiotac h jedn a ram a drug i bo k mebl a moż e posiada ć 

postać dwóc h pionowych , walcowyc h nóżek , o  przekroj u poprzeczny m 

identycznym jak boczna ram a mebla , jak pokazano n a załączonyc h ilustracjach : 

fig. l . i f ig . 2 . 

Fabryka Materąców „Relaks " 



Fig. 1 



Fig. 2 

Fig. 3 
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